COMUNE DI NOGAREDO

Tipologia e descrizione
1101 Imposte tasse e proventi assimilati
1101 Imposte tasse e proventi assimilati
1101 Imposte tasse e proventi assimilati
1101 Imposte tasse e proventi assimilati
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio
3200 Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
3300 Interessi attivi
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
3500 Rimborsi e altre entrate correnti
4200 Contributi agli investimenti
4200 Contributi agli investimenti
4200 Contributi agli investimenti
4200 Contributi agli investimenti

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2018 - 2020 (PARTE FINANZIARIA)

Capitolo e descrizione
7 Accertamento I.C.I. ed I.M.U. da anni precedenti
10 IMIS - Imposta immobiliare semplice
20 Imposta sulla pubblicita
50 T.AR.I.
137 Fondo perequativo
138 Fondo specifici servizi comunali ex art. 6/bis L.P. n. 36/93: s
140 Quota fondo investimenti minori applicata alla parte correr
160 Contributo per gestione scuole materne
170 Contributo BIM di parte corrente per il sovracanone 2011 -
171 Contributo BIM di parte corrente per implementazione geo
150 Contributo PAT per Intervento 19
175 Contributo della Comunita della Vallagarina a sostegno dell
455 Proventi per vendita energia prodotta da impianti fotovolts
390 Proventi diritti di posa lapide
302 Diritti di rogito
491 Proventi per utilizzo immobili comunali
41 Canone di occupazione di spazi ed aree pubbliche
408 Canone di concessione per distribuzione gas metano
490 Fitti attivi di fabbricati
493 Fitti attivi da terreni - ex ASUC
496 Proventi taglio ordinario di boschi - ex ASUC
301 Diritti di segreteria ufficio tecnico
300 Diritti di segreteria anagrafe
315 Diritti per rilascio carte di identit...
355 Rette frequenza scuola materna
405 Proventi del servizio di acquedotto
410 Proventi servizio fognatura - scarichi civili
411 Proventi servizio fognatura - scarichi produttivi
415 Proventi servizio depurazione - scarichi civili
416 Proventi servizio depurazione - scarichi produttivi
450 Proventi per contributo incentivante su impianti fotovoltaic
400 Sanzioni per violazioni del codice della strada
530 Interessi attivi
724 Rimborso da Ministero delle Finanze per personale stabilizz
725 Rimborso spese per comandi presso altri Enti pubblici
735 Rimborsi e recuperi diversi
635 Rimborso IVA a credito
730 Rimborso spese per immobili comunali in comodato
720 Rimborso Ministero delle Finanze per personale stabilizzatc
765 Fondo progettazione interna
391 Rimborso spese scavo fosse Cimitero di S. Lucia
392 Rimborso spese scavo fosse Cimiteri frazionali
393 Rimborsi servizi straordinari eseguiti nei cimiteri
715 Rimborso spese ricovero persone inabili
680 Concorso spese per servizio consortile Cimitero di S. Lucia
1401 Trasferimento fondo investimenti (ex f.do investimenti min
1402 Fondo investimenti
1120 Contributo PAT per costruzione scuola elementare
1350 Contributo PAT per realizzazione parcheggio pubblico Ex M

FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
TERRITORIO

TERRITORIO

FINANZIARIO
FINANZIARIO

DEMOGRAFICI E PERSONA
AFFARI GENERALI

FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
TERRITORIO

DEMOGRAFICI E PERSONA
DEMOGRAFICI E PERSONA

FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO

AFFARI GENERALI

FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO

AFFARI GENERALI

FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
TERRITORIO
TERRITORIO

Descrizione Responsabile Comp 2018

10.000,00
345.000,00
3.897,22
197.000,00
376.000,00
19.000,00
77.606,61
156.000,00
24.300,00
0,00
65.000,00
35.000,00
4.000,00
1.000,00
5.000,00
10.000,00
5.485,77
12.000,00
18.000,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
200,00
2.000,00
32.000,00
78.000,00
37.000,00
13.000,00
107.000,00
9.000,00
24.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
30.000,00
10.000,00
50.000,00
500,00
24.000,00
10.000,00
8.000,00
5.000,00
3.000,00
500,00
6.000,00
0,00
168.047,00
0,00
217.303,79

Comp 2019
10.000,00
340.000,00
3.897,22
207.500,00
376.000,00
19.000,00
77.606,61
156.000,00
12.150,00
0,00
65.000,00
25.000,00
4.000,00
1.000,00
5.000,00
10.000,00
5.485,77
12.000,00
18.000,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
200,00
2.000,00
32.000,00
79.000,00
37.500,00
13.500,00
109.000,00
9.500,00
24.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
0,00
9.000,00
50.000,00
500,00
24.000,00
10.000,00
8.000,00
5.000,00
3.000,00
500,00
6.000,00
116.409,92
0,00
0,00
0,00

Comp 2020
10.000,00
340.000,00
3.897,22
212.500,00
376.000,00
19.000,00
77.606,61
156.000,00
12.150,00
0,00
65.000,00
12.861,88
4.000,00
1.000,00
5.000,00
10.000,00
5.485,77
12.000,00
18.000,00
5.000,00
4.000,00
5.000,00
200,00
2.000,00
32.000,00
80.000,00
38.000,00
14.000,00
111.000,00
10.000,00
24.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
0,00
10.000,00
50.000,00
500,00
24.000,00
10.000,00
8.000,00
5.000,00
3.000,00
500,00
6.000,00
116.409,92
0,00
0,00
0,00

ENTRATA

Residui 2018 Cassa 2018

0,00

0,00
284,75
234.941,58
319.505,10
0,00

0,00
34.241,78
0,00
7.198,00
2.094,15
0,00

0,00

0,00

0,00
950,00
402,00
0,00
2.309,00
0,00

0,00
1.108,00
5,46
82,56
9.449,87
91.343,60
29.676,58
0,00
115.499,44
0,00

0,00
687,26
631,84
14.717,05
14.433,58
895,24
2.432,76
0,00
24.019,14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.723,15
27.775,97
0,00
131.945,51
0,00

10.000,00
345.000,00
4.181,97
431.941,58
695.505,10
19.000,00
77.606,61
190.241,78
24.300,00
7.198,00
67.094,15
35.000,00
4.000,00
1.000,00
5.000,00
10.950,00
5.887,77
12.000,00
20.309,00
5.000,00
4.000,00
6.108,00
205,46
2.082,56
41.449,87
169.343,60
66.676,58
13.000,00
222.499,44
9.000,00
24.000,00
1.687,26
1.631,84
14.717,05
44.433,58
10.895,24
52.432,76
500,00
48.019,14
10.000,00
8.000,00
5.000,00
3.000,00
500,00
21.723,15
27.775,97
168.047,00
131.945,51
217.303,79



COMUNE DI NOGAREDO

4200 Contributi agli investimenti

4200 Contributi agli investimenti

4200 Contributi agli investimenti

4200 Contributi agli investimenti

4400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
4400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali
4500 Altre entrate in conto capitale

9100 Entrate per partite di giro

9100 Entrate per partite di giro

9100 Entrate per partite di giro

9100 Entrate per partite di giro

9100 Entrate per partite di giro

9100 Entrate per partite di giro

9200 Entrate per conto terzi

9200 Entrate per conto terzi

9200 Entrate per conto terzi

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2018 - 2020 (PARTE FINANZIARIA)

1420 Contributo BIM per spese d'investimento

1351 Contributo PAT per manutenzione straordinaria caserma V.

1360 Contributo PAT per acquedotto di fondovalle

1361 Contributo PAT per completamento acquedotto comunale
1435 Canoni per concessioni idroelettriche

1038 Proventi per concessioni cimiteriali

1221 Contributi per rilascio concessioni ad edificare
3000 Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale
3005 Ritenute erariali al personale

3010 Ritenute al personale per conto terzi

3020 Ritenute erariali diverse

3030 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
3060 Anticipazione fondi economato

3015 Depositi cauzionali

3025 Recupero anticipazioni per conto di terzi

3065 Depositi per spese contrattuali

FINANZIARIO
TERRITORIO
TERRITORIO
TERRITORIO
FINANZIARIO
DEMOGRAFICI E PERSONA
TERRITORIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO
FINANZIARIO

167.657,00
44.200,00
0,00

0,00
40.923,69
6.000,00
10.000,00
100.000,00
200.000,00
50.000,00
200.000,00
300.000,00
3.000,00
50.000,00
250.000,00
47.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
34.133,30
6.000,00
10.000,00
100.000,00
200.000,00
50.000,00
200.000,00
300.000,00
3.000,00
50.000,00
250.000,00
47.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
34.133,30
6.000,00
10.000,00
100.000,00
200.000,00
50.000,00
200.000,00
300.000,00
3.000,00
50.000,00
250.000,00
47.000,00

TOTALI 3.683.621,08 3.152.882,82 3.151.244,70

0,00

0,00
55.413,81
139.592,92
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
130,00
500,00
0,00
104.790,33
0,00

ENTRATA

167.657,00
44.200,00
55.413,81

139.592,92
40.923,69

6.000,00
10.000,00

100.000,00

200.000,00
50.000,00

200.000,00

300.130,00

3.500,00
50.000,00

354.790,33

47.000,00

1.382.780,43 5.066.401,51



