Tipologia e descrizione	Capitolo e descrizione	Descrizione Responsabile	Comp 2018	Comp 2019	Comp 2020	Residui 2018	Cassa 2018
1101 Imposte tasse e proventi assimilati	7 Accertamento I.C.I. ed I.M.U. da anni precedenti	FINANZIARIO	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00
1101 Imposte tasse e proventi assimilati	10 IMIS - Imposta immobiliare semplice	FINANZIARIO	345.000,00	340.000,00	340.000,00	0,00	345.000,00
1101 Imposte tasse e proventi assimilati	20 Imposta sulla pubblicità	FINANZIARIO	3.897,22	3.897,22	3.897,22	284,75	4.181,97
1101 Imposte tasse e proventi assimilati	50 T.A.R.I.	FINANZIARIO	197.000,00	207.500,00	212.500,00	234.941,58	431.941,58
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	137 Fondo perequativo	FINANZIARIO	376.000,00	376.000,00	376.000,00	319.505,10	695.505,10
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	138 Fondo specifici servizi comunali ex art. 6/bis L.P. n. 36/93: s	FINANZIARIO	19.000,00	19.000,00	19.000,00	0,00	19.000,00
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	140 Quota fondo investimenti minori applicata alla parte correr	FINANZIARIO	77.606,61	77.606,61	77.606,61	0,00	77.606,61
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	160 Contributo per gestione scuole materne	FINANZIARIO	156.000,00	156.000,00	156.000,00	34.241,78	190.241,78
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	170 Contributo BIM di parte corrente per il sovracanone 2011 -	FINANZIARIO	24.300,00	12.150,00	12.150,00	0,00	24.300,00
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	171 Contributo BIM di parte corrente per implementazione geo	TERRITORIO	0,00	0,00	0,00	7.198,00	7.198,00
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	150 Contributo PAT per Intervento 19	TERRITORIO	65.000,00	65.000,00	65.000,00	2.094,15	67.094,15
2101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	175 Contributo della Comunità della Vallagarina a sostegno dell	FINANZIARIO	35.000,00	25.000,00	12.861,88	0,00	35.000,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	455 Proventi per vendita energia prodotta da impianti fotovolta	FINANZIARIO	4.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00	4.000,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	390 Proventi diritti di posa lapide	DEMOGRAFICI E PERSONA	1.000,00	1.000,00	1.000,00	0,00	1.000,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	302 Diritti di rogito	AFFARI GENERALI	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	491 Proventi per utilizzo immobili comunali	FINANZIARIO	10.000,00	10.000,00	10.000,00	950,00	10.950,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	41 Canone di occupazione di spazi ed aree pubbliche	FINANZIARIO	5.485,77	5.485,77	5.485,77	402,00	5.887,77
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	408 Canone di concessione per distribuzione gas metano	FINANZIARIO	12.000,00	12.000,00	12.000,00	0,00	12.000,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	490 Fitti attivi di fabbricati	FINANZIARIO	18.000,00	18.000,00		2.309,00	20.309,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	493 Fitti attivi da terreni - ex ASUC	FINANZIARIO	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	496 Proventi taglio ordinario di boschi - ex ASUC	FINANZIARIO	4.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00	4.000,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	301 Diritti di segreteria ufficio tecnico	TERRITORIO	5.000,00	5.000,00	5.000,00	1.108,00	6.108,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	300 Diritti di segreteria anagrafe	DEMOGRAFICI E PERSONA	200,00	200,00	200,00	5,46	205,46
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	315 Diritti per rilascio carte di identit	DEMOGRAFICI E PERSONA	2.000,00	2.000,00	2.000,00	82,56	2.082,56
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	355 Rette frequenza scuola materna	FINANZIARIO	32.000,00	32.000,00	32.000,00	9.449,87	41.449,87
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	405 Proventi del servizio di acquedotto	FINANZIARIO	78.000,00	79.000,00	80.000,00	91.343,60	169.343,60
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	410 Proventi servizio fognatura - scarichi civili	FINANZIARIO	37.000,00	37.500,00	38.000,00	29.676,58	66.676,58
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	411 Proventi servizio fognatura - scarichi produttivi	FINANZIARIO	13.000,00	13.500,00	14.000,00	0,00	13.000,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	415 Proventi servizio depurazione - scarichi civili	FINANZIARIO	107.000,00	109.000,00	111.000,00	115.499,44	222.499,44
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	416 Proventi servizio depurazione - scarichi produttivi	FINANZIARIO	9.000,00	9.500,00	10.000,00	0,00	9.000,00
3100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestio	450 Proventi per contributo incentivante su impianti fotovoltaic	FINANZIARIO	24.000,00	24.000,00	24.000,00	0,00	24.000,00
3200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	400 Sanzioni per violazioni del codice della strada	AFFARI GENERALI	1.000,00	1.000,00	1.000,00	687,26	1.687,26
3300 Interessi attivi	530 Interessi attivi	FINANZIARIO	1.000,00	1.000,00	1.000,00	631,84	1.631,84
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	724 Rimborso da Ministero delle Finanze per personale stabilizz	FINANZIARIO	0,00	0,00	0,00	14.717,05	14.717,05
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	725 Rimborso spese per comandi presso altri Enti pubblici	FINANZIARIO	30.000,00	0,00	0,00	14.433,58	44.433,58
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	735 Rimborsi e recuperi diversi	FINANZIARIO	10.000,00	9.000,00	10.000,00	895,24	10.895,24
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	635 Rimborso IVA a credito	FINANZIARIO	50.000,00	50.000,00	50.000,00	2.432,76	52.432,76
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	730 Rimborso spese per immobili comunali in comodato	FINANZIARIO	500,00	500,00	500,00	0,00	500,00
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	720 Rimborso Ministero delle Finanze per personale stabilizzato	FINANZIARIO	24.000,00	24.000,00	24.000,00	24.019,14	48.019,14
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	765 Fondo progettazione interna	FINANZIARIO	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	391 Rimborso spese scavo fosse Cimitero di S. Lucia	FINANZIARIO	8.000,00	8.000,00	8.000,00	0,00	8.000,00
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	392 Rimborso spese scavo fosse Cimiteri frazionali	FINANZIARIO	5.000,00	5.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	393 Rimborsi servizi straordinari eseguiti nei cimiteri	FINANZIARIO	3.000,00	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	715 Rimborso spese ricovero persone inabili	AFFARI GENERALI	500,00	500,00	500,00	0,00	500,00
3500 Rimborsi e altre entrate correnti	680 Concorso spese per servizio consortile Cimitero di S. Lucia	FINANZIARIO	6.000,00	6.000,00	6.000,00	15.723,15	21.723,15
4200 Contributi agli investimenti	1401 Trasferimento fondo investimenti (ex f.do investimenti min	FINANZIARIO	0,00	116.409,92	116.409,92	27.775,97	27.775,97
4200 Contributi agli investimenti	1402 Fondo investimenti	FINANZIARIO	168.047,00	0,00	0,00	0,00	168.047,00
4200 Contributi agli investimenti	1120 Contributo PAT per costruzione scuola elementare	TERRITORIO	0,00	0,00	0,00	131.945,51	131.945,51
4200 Contributi agli investimenti	1350 Contributo PAT per realizzazione parcheggio pubblico Ex M	TERRITORIO	217.303,79	0,00	0,00	0,00	217.303,79

4200 Contributi agli investimenti	1420 Contributo BIM per spese d'investimento	FINANZIARIO	167.657,00	0,00	0,00	0,00	167.657,00
4200 Contributi agli investimenti	1351 Contributo PAT per manutenzione straordinaria caserma V.	TERRITORIO	44.200,00	0,00	0,00	0,00	44.200,00
4200 Contributi agli investimenti	1360 Contributo PAT per acquedotto di fondovalle	TERRITORIO	0,00	0,00	0,00	55.413,81	55.413,81
4200 Contributi agli investimenti	1361 Contributo PAT per completamento acquedotto comunale	TERRITORIO	0,00	0,00	0,00	139.592,92	139.592,92
4400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	1435 Canoni per concessioni idroelettriche	FINANZIARIO	40.923,69	34.133,30	34.133,30	0,00	40.923,69
4400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	1038 Proventi per concessioni cimiteriali	DEMOGRAFICI E PERSONA	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,00	6.000,00
4500 Altre entrate in conto capitale	1221 Contributi per rilascio concessioni ad edificare	TERRITORIO	10.000,00	10.000,00	10.000,00	0,00	10.000,00
9100 Entrate per partite di giro	3000 Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale	FINANZIARIO	100.000,00	100.000,00	100.000,00	0,00	100.000,00
9100 Entrate per partite di giro	3005 Ritenute erariali al personale	FINANZIARIO	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	200.000,00
9100 Entrate per partite di giro	3010 Ritenute al personale per conto terzi	FINANZIARIO	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00
9100 Entrate per partite di giro	3020 Ritenute erariali diverse	FINANZIARIO	200.000,00	200.000,00	200.000,00	0,00	200.000,00
9100 Entrate per partite di giro	3030 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	FINANZIARIO	300.000,00	300.000,00	300.000,00	130,00	300.130,00
9100 Entrate per partite di giro	3060 Anticipazione fondi economato	FINANZIARIO	3.000,00	3.000,00	3.000,00	500,00	3.500,00
9200 Entrate per conto terzi	3015 Depositi cauzionali	FINANZIARIO	50.000,00	50.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00
9200 Entrate per conto terzi	3025 Recupero anticipazioni per conto di terzi	FINANZIARIO	250.000,00	250.000,00	250.000,00	104.790,33	354.790,33
9200 Entrate per conto terzi	3065 Depositi per spese contrattuali	FINANZIARIO	47.000,00	47.000,00	47.000,00	0,00	47.000,00
		TOTALI	3.683.621,08	3.152.882,82	3.151.244,70	1.382.780,43	5.066.401,51